





RES - 2023 - 232 - D-VET # UNNE

VISTO:

La Resolución Nº 199/2023-CV, por la que se aprueba la fecha de inscripción correspondiente al Llamado a Concurso Público de títulos, antecedentes y oposición, de un cargo de Profesor Titular, Dedicación Simple, para cumplir funciones en la cátedra "BIOESTADÍSTICA", del Departamento de Ciencias Básicas de la Facultad, según la Resolución Nº 199/2023-CV; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario, en la Resolución Nº 199/2023-CV, Artículo 1º se consignó "Declarar abierta la inscripción para el llamado a Concurso de un (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS, Dedicación Semiexclusiva, dispuesto por Resolución Nº 34/2023-CD y que a continuación se detalla";

Las atribuciones conferidas a la suscripta por el Estatuto de la Universidad Nacional del Nordeste;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS RESUELVE:

ARTICULO 1º -Modificar la Resolución Nº 199/2023-CV, en su Artículo 1º, donde dice "Declarar abierta la inscripción para el llamado a Concurso de un (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS, Dedicación Semiexclusiva, dispuesto por Resolución Nº 924/2023-CS y que a continuación se detalla", el que quedará redactado: "Declarar abierta la inscripción para el llamado a Concurso de un (1) cargo de PROFESOR TITULAR, Dedicación Simple, dispuesto por Resolución Nº 924/2023-CS y que a continuación se detalla".

ARTICULO 2º -REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.

Dra. ADRIANA SILVIA ROSCIANI SECRETARIA ACADÉMICA

Dra. MARIA FABIANA CIPOLINI GALARZA DECANA







Hoja de firmas